La educacién RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
H PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

&5 de todo: Lo

w

POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS, obteniendo el

siguiente resultado:

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA NOMBRES BRIMER) SECUNDO) AR RER L PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA ARTTTIDES Y DISCIPLINARIA uL® EVALUA.CléN EVALUACION DE PIVEL OBSERVACIONES BESULTZDO) RUBLCACON DESCRIPCION CUALITATIVA B e LcAcion
APELLIDO APELLIDO CUALES TITULAR HABLILIDADES & DESEMPENO = EVALUACION FINAL DERECHO LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
NORMA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h y e le comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
52977430 CAMARGO |  CASALLAS ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 9 P 23/04/2021
CONSTANZA ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl & de o publicacion del derecho preferencial mediants
52993316 JENY PATRICIA | MARTIN BUITRAGO ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>¢ '€ comunico de la publicacion def derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA . electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
NELSON PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publicacion del derecho preferencial mediants
19425324 1ZQUIERDO CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>€ '€ comunico de fa publicacion del derecho preferencial, meciante correo 23/04/2021
ANDRES ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h . e le comunicé de Ia publicacion del derecho preferencial, mediante correo
51842223 GUEVARA TRIANA ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 ; P P g 23/04/2021
JANETH ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publicacion del derecho preferencial mediants
41775191 RODRIGUEZ COLLAZOS ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>€ '€ comunico de fa publicacion del derecho preferencial, meciante correo 23/04/2021
PATRICIA ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h ; e le comunicé de Ia publicacion del derecho preferencial, mediante correo
52115975 BARRERA ROJAS ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 95,46 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 ; P P g 23/04/2021
ISABEL ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publicacion del derecho preferencial mediants
24175582 LUZMARINA |  BECERRA BARRETO ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 9334 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 [>€ '€ comunico de fa publicacion del cerecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
ULANA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publicacion del derecho preferencial mediants
52709380 SIERRA PARDO ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 99,37 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>¢ € comunico de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
AMPARO ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h . muni ublicacion del derecho preferencial, mediante corr
52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°° ¢ COmuMico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
ADRIANA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h muni ublicacion del derecho preferencial, mediante corr
52897696 OLARTE ABELLO ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°° ¢ COmunico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
MILENA ORDINARIA p electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
DA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl 65 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
1018407285 GOMEZ SANTISTEBAN |  ESPECIALIZADO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |2 ¢ comunica ¢e a publicacion del cerecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ELIZABETH ORDINARIA A electronico del 13/4/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
oA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl 65 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
h . e le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
52821746 GARCIA AVILA ESPECIALIZADO CODIGO | COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 or P P 23/04/2021
FERNANDA ORDINARIA A electronico del 13/4/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl 65 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
o h . e le comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
12963370 JESUSALIRIO |  NASPIRAN PATINO ESPECIALIZADO CODIGO MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A N/A NOPRESENTA | - oot i 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NOCUMPLE | 13/04/2021 [°0 S omen™ 13/4/;’021 P 23/04/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ANGELA h ANUALU Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1049604703 TORRES ACEVEDO ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>€ '€ comunico de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CONSUELO 5028, GRADO 14 ORDINARIA DE ANALISIS electrénico del 13/4/2021.
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OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
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FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA NOMBRES GRIMER, SEGUNDO LR AL LT PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA ARTIUDES)Y) DISCIPLINARIA uko EVAlUA.CIéN EVALUACION DE IVEL OBSERVACIONES RESULTADD RUELCACON DESCRIPCION CUALITATIVA e R U EEL]
APELLIDO APELLIDO CUALES TITULAR HABLILIDADES & DESEMPENO = EVALUACION FINAL DERECHO LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR o 6 de 1 ublicacion del derecho preferencial mediant
) e le comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
24333984 NATALIA FRANCO MEZA ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A NOPRESENTA | S 99,80 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO|  NocuwpLe | 13/04/2021 |1 SO io By P 23/04/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS .
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl & e s publicacion del derecho preferencial. medint
51835820 SARMIENTO CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO DISENO INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 99,88 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>¢ '€ comunico de la publicacion def derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
LILIANA ORDINARIA ; electronico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
Joan PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h ) e le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
80134862 GUERRERO OTERD ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 99,79 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 P P 23/04/2021
SEBASTIAN ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de Ia publicacion del derecho areferencial mediant
h . e le comunicé de la publicacin del derecho preferencial, mediante correo
80178684 ALEJANDRO | MIRANDA ZABALETA | ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A NOPRESENTA | i 99,83 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO|  Nocuwpte | 13/04/2021 |21 SO i Aty P g 23/04/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS .
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publcacion del derecho preferencial. mediint
79147133 LUIS EDUARDO NINO VELANDIA ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 [>¢ € comunico de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s § de o publicacion del derecho preferencial mediant.
52337661 DULFARY AGUDELO 0SORIO ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 [>¢ € comunico de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ESPERANZA h ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
35401450 MARIA EMILIA NAVAS RUBIANO ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO 7 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 electronico del 13/4/2021. 23/04/2021
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
CLAUDA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publcacion del derecho preferencial. mediints
52156821 ALVARADO CORREA ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA N/A N/A NO PRESENTA 98,75 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>¢ € comunico de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
XIMENA ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU Sel de la publicacion del derecho preferencial, mediant
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES ESPECIALIZADO CODIGO ECONOMIA 58 SEAIUSTA | NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |10, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CcumpLE 13/04/2021 |2 ¢ comunico ¢e | publicacion del cerecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021, al cual no respondid.
2028, GRADO 14
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ANDREA DEL ) ANUALU sel ic de la publicacién del derecho preferencial, mediant
52710509 GONZALEZ OCHOA ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGO N/A N/A NO PRESENTA 98,22 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |>¢ ¢ comunice de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
PILAR ORDINARIA electronico del 13/4/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de 1 publicacion del derecho oreferencial mediants
o h . muni ublicacion del derecho preferencial, mediante corr
74814409 JOHN NEPHER | TELLEZ MONTARA |  ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 93,23 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°° ¢ COmuMico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021.
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
Mo PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el 6 de 1 publicacion del derecho oreferencial mediants
o h y muni ublicacion del derecho preferencial, mediante corr
98137636 Mufioz CABRERA ESPECIALIZADO CODIGO POLITOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°° ¢ COmuMico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ERNESTO ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
ANA PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR o 6 de 1a ubleacton del derecho oreferencial mediom
h ’ e le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
52858476 CLAVIO YATE ESPECIALIZADO CODIGO CONTADURIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 or P P 23/04/2021
PATRICIA ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl 6 de I publcacion del derecho preferencial. medint
h n del der
46378326 GINAMARCELA|  CORTES PARRA ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°°'® COmunico de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021.
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
VARTHA PROFESIONAL ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
51924701 BERENICE SANCHEZ LOPEZ ESPECIALIZADO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 169 SEMUSTA | NOPRESENTA | oo Ol 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpL 13/04/2021  |electrénico del 13/4/2021, al cual respondié no estar interesada, mediante 23/04/2021
2028, GRADO 13 correo electrénico del 13/4/2021.
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sele comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
h . jcaci
52516430 JULISSE GUAYACAN FUENTES ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 or P P g 23/04/2021
ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR o 6 de 1a ubleacton del derecho oreferencial mediom
h ’ e le comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
38225248 LUZ MYRIAM GARCIA PELAEZ ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 94,77 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 or P P 23/04/2021
ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021
2028, GRADO 13 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. CONTADOR PUBLICO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se lo comunic de a publicacién del derecho preferencial,mediante correo
o ; i
35529764 ZAYDA IVETTE RIAfD SALAMANCA |  UNIVERSITARIO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL N/A N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NocuMPte | 13/04/2021 |78 2“0y 0 m P P g 23/04/2021
2044, GRADO 11 BILINGUE DE ANALISIS :
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
BRIGITTE o : - ANUALU Sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
52174789 CORREDOR PERA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 | ¢ comunico de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ROCIO 2048, GRADD 11 ORDINARIA OF ANALISS electronico del 13/4/2021.,
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Ialeicacion RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
% es de todos Mineducacidn PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO GEETCE
: PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA LISTA DEFINITIVA.
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MIGUEL hy . ANUALU
79295201 SALDARA PARRA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 | 3¢ '€ comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ENRIQUE ORDINARIA ) del 13/4/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sl & e s publicacion del derecho preferencial. medint
12967115 LUISANTONIO |  MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>¢'© comunico de la publicacion def derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA . electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
VIVIANA . ANUALU Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1026270954 CASTILLO SIATAME UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 98,5 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°c '° SOmumico 6 pub icacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ANDREA ORDINARIA ; electronico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MANUEL o hy ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
1072654234 | T | RAMIREZ Mufioz UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO N/A N/A NOPRESENTA | Lo %,8 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMIPLEO OBJETO|  NOCUMPLE | 13/04/2021 |0 2 i o AT 23/04/2021
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR s 6 de o publcacion del derecho preferencial. mediint
52411973 YENNY REVES GONZALEZ UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |>€ '€ comunico de fa publicacion del derecho preferencial, meciante correo 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
HERNANDO . ANUALU 6 6
19380630 CADENA GOMEZ UNIVERSITARIO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |5 1® comunice dea publicacién del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ALIRIO ORDINARIA ! electronico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
PROFESIONAL - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ANUALU Sell 6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA UNIVERSITARIO CODIGO g D N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°c ¢ COmumico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ENFASIS EN EDUCACION FiSICA ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
JUAN PROFESIONAL ANUALU Sel de la publicacion del derecho preferencial, mediant
. e le comunico de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79659834 fERNANDO | TABARES SALCEDO UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL 25 SEAIUSTA | NOPRESENTA | il 95 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLE 1310472021 | a021. o ot o rexpondis, 23/04/2021
2044, GRADO 10
PROFESIONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR o & de 12 publicacton del derecho areferencial mediont
; e le comunicé de Ia publicacion del derecho preferencial, mediante correo
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 95,2 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 . P P g 23/04/2021
ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
1. INGENIERO DE SISTEMAS
TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR sel 6 de la publicacion del derecho prefe |, mediant
. e le comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
79922664 JUAN JOSE QOVIEDO TORRES CODIGO 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE 7 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE ELE l::zlt‘):; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 electronico del 13/4/2021. 23/04/2021
INFORMACION
) . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
382312 ARTURO SILVA SALINAS CODIGO 3124, GRADO 18 oF EMPRESAS . N/A NOPRESENTA | il 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2001 | 0ot 23/04/2021
DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA CODIG 3124, GRADO 18 ADMINISTRACION DE EMPRESAS % SEAIUSTA | NOPRESENTA | Jolr 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumPLE 1310072021 | /o021 o et o reapondit, 23/04/2021
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
GLADYS TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
51971462 UANA NAJAR SARMIENTO | " 510 1os, GRADO 18 CONTADURIA PUBLICA / N/A NOPRESENTA | Sril 100 SOBRESALIENTE IEJLE ’:r:;:\":ls- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | 0ot 23/04/2021
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
51648984 ELIZABETH | CONTRERAS | LIZARAZO - LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°° ¢ Comunico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 18 ORDINARIA oF ANALISS electrénico del 13/4/2021.
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ’ ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA CODIGO 3124, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS / N/A NOPRESENTA | Tri 9,2 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2001 | ara0rt, 23/04/2021
DE ANALISIS
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE
) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
HANET TECNICO ADMINISTRATIVO EMPRESAS ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
2221164 P, ERNANDEZ - . 17 N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [REQUERIDA P EL L DE IONES, El NO CUMPLE 1 2021 2 2021
5222116 MaRroRI | CHAPARRO | HERNAN CODIGO 3124, GRADO 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL / ORDINARIA 0 SOBRESALIENTE.|REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 3082021 |1 te6nico del 13/4/2021 3/04/20
, . EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE
SISTEMAS
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO . . ANUALU I ic6 de la publicacié ferenci i
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA | CASTRO - 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 2 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NocUMpte | 13/0a/2021 |°¢ '€ comunics de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 17 p ORDINARIA p electrénico del 13/4/2021.
INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
- 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO - ANUALU Sele comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
51589158 CLARAINES | UMBARILA CHACON | 40160 3124, GRADO 17 CONTADURIA PUBLICA /s N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE ELE ’::2:‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
GRETA TECNICO ADMINISTRATIVO . ) ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
21231! LIND( B El . E E DI 1 ENERAL N/A ESE 1 BRESALIENTE NO CUMPLE 1 2021 2 2021
31569 MARLENY GALINDO AQUERD | 50103124, GRADO 17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAI /s N/A NOPRESENTA | - oot i 00 SOBRESALIENT ELE TIVA/L'\‘LL\JS/T; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 3/04/2021 | S e a/aonn 3/04/20:
. 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . . ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
39616599 ROSAINES | MALAGON VALERO CODIG 3124, GRADD 17| TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA /s N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE ELE rmm;:; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O vayara02t, 23/04/2021
1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN R
) h 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MANUEL TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION HOTELERA ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
19485196 RAMOS CORTES : N/A N/A NO PRESENTA 91,51 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 or 23/04/2021
ALFONSO CODIGO 3124, GRADO 16 | 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, / / ORDINARIA DE ANALISIS /04/ electronico del 13/4/2021., /041
INGLES Y FRANCES
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Ialeicacion RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
ﬁ &5 de todos | | Mineducacian PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CEDULA NOMBRES RIMER, SEGUNDO LR A AT PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA ARIIUDES)Y) DISCIPLINARIA uk® EVAlUA.CIéN EVALUACION DE IVEL OBSERVACIONES RESULTZDD) RUELCACON DESCRIPCION CUALITATIVA R U EEL]
APELLIDO APELLIDO CUALES TITULAR HABLILIDADES o DESEMPENO - EVALUACION FINAL DERECHO LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
51656147 DORIS PATRICIA|  HERRERA REVES CODIGO 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADUR(A / N/A NOPRESENTA | Lol 99,96 SOBRESALIENTE EDLE TNAQLL\JS/T; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 | O vayara02t. 23/04/2021
- 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
52703855 LUZANGELA |  CASTRO FERNANDEZ | oo (0% 124 GrADO 16 COMERCIALES / N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE EDLE I\I:INAA[\ILA‘JSA‘IS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O ayara02t, 23/04/2021
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
5967525 HERNAN LOZANO TRIANA CODIG0 3124, GRADO 16 DERECHO / N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 | O vayara02t, 23/04/2021
DE ANALISIS
- 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ] ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
11187421 MEDARDO CASTRO | CARANTONIO | o, GRADD 16 INGENIERIA ELECTRONICA / N/A NOPRESENTA | Lo 93,7 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O vayara0nt, 23/04/2021
DE ANALISIS
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
NUBIA o TECNICO ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
28714708 GRACIELA HENAO NUREZ CODIG 3124, GRADO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO / N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE EDLE TNAQLL\JS/T; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 | O va/ara02t. 23/04/2021
1.8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ! i ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO | (o0 0 124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE Y N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | /02t 23/04/2021
EMPRESAS DE ANALISIS
. 1. IIl SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO " ANUALU Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
72307971 JAISSIR GABRIEL|  CUENTAS | CERVANTES - 2. CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°c ¢ COmumico ¢¢ i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
DOCUMENTAL DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DAVID TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
1013590253 |, o | BOHORQUEZ FITATA CODIGO 3124, GRADO 15 DERECHO i/ N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE EDLE ’:NA;’\’\‘L‘\?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
DIEGO TECNICO ADMINISTRATIVO i ADMIN'SCIJRA:?RDCTAEESEMPRESAS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
e le comunicé de Ia publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- . ] N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1014189979 | exanper | MAYORGA | MAYORGA 10160 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/042021 |1 teénico del 13/4/2021. 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRATIVA
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
MONICA TECNICO ADMINISTRATIVO ; ? ANUALU Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1032395262 ALEJANDRA DIAZ GUZMAN | oo s GraDo 15 | 2 TECNOLOGIA EN GESTION DELTALENTO 0 N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NocuMpe | 13/04/2021 |7 < momer 1;:/:;21'““"" ¢l derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g HUMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA : LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/08/2021 |2 comunica de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA oE ANALSES electrénico del 13/4/2021.
JORGE TECNICO ADMINISTRATIVO 1.TECNOLOGIAPEE’;SZDA:\:IAILNISTRACIGN > ANUALU 1:NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sel 6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
e le comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
" N/A NO CUMPLE
19499486 EDUARDO Lopez GALLEGO cODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION / WA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE ’XINAQILL\JS/T; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 electrénico del 13/4/2021. 23/04/2021
INDUSTRIAL
o TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunico de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
68 . CUMPLE
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO CODIGO 3124, GRADO 15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 13/04/2021 electrénico del 13/4/2021, al cual no respondié. 23/04/2021
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
) TURISMO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIV( . . ANUAL 6 6!
39710592 YANIRA HERRERA VACA 0 S ° 2. 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 | 5° 1® comunice dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 3124, GRADO 15 . ; ORDINARIA electrénico del 13/4/2021.
3.4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
) 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIV( . ANUAL 6 6!
1023945833 | INGRITJINET GARCIA LAGOS coDleg 312 GSRADO 130 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 12 N/A NO PRESENTA ORDL\JNA}:A 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 Zfe:i’i;’:‘:‘;";:: ld;f/'z’;;"l'c““’" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
' ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. |
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
, . . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO |  TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | ~Con " o0, GRADO 13 SISTEMAS 7 N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 | O ayara02t, 23/04/2021
DE ANALISIS
) - . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DARIO TECNICO ADMINISTRATIVO | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
11791 L . N/A ESE 4 BRESALIENTE NO CUMPLE 1 2021 2 2021
791330 ENRIQUE RIVAS ARA CODIG 3124, GRADO 12 SOFTWARE /s N/A NOPRESENTA | oot i 95,5 SOBRESALIENT ELE ym?/’x'\‘tsz/?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 3/04/2021 | S e a/aonn 3/04/20.
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
51718841 SONIALORELA | HERNANDEZ | CORDOBA | (oo ®o oo oy TECNOLOGIA EN SISTEMAS /s N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
DE ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
ECRET/ EJE " L icd 6 i i
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO Csong oikz‘?o 2;:;2’; ADMINISTRACION PUBLICA 0 N/A NO PRESENTA O:DI‘J‘\"I\?ARL:A 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 Zlee';;"n’:‘:';";i‘: ld:/f/;;:'l'cac'u" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
' EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
APLICADA A LA CONSEJERIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU ico licacié i i
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA 65160 4210, GRADG 21| 2- SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A NOPRESENTA | oot o 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 zfe';r‘;’:'c';“ﬁ ::/f/;’:;'“““ del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS :
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
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£52450¢n | Minedusasidn PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

ﬁ RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
: PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA LISTA DEFINITIVA.
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARY SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
1022382844 | O | MARTINEZ ACOSTA CODIGO 4210, GRADO 21 TRABAJO SOCIAL / N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 oo o 137472021, 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO | RODRIGUEZ | (oo omi oo oy COMUNUICACION SOCIAL / N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 | O vayaa02t, 23/04/2021
DE ANALISIS
i 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | et GRADD 21 INTERNACIONALES 0 N/A NOPRESENTA | oo i i 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 :Iee';r‘;':‘c';“ﬁ ;’;/f/’z’:;"l'm'é" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO IMENEZ | o 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O ayara02t, 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO ; 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |5 ' comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA oE ANALSSS electrénico del 13/4/2021.
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO K ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
51896225 FARIDE GARZON MOSSO CODIGO 4210, GRADO 21 BIUNG,UE 7 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 electronico del 13/4/2021. 23/04/2021
2.1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANALISIS
. - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
52011012 patRiciA | VIANUEVA | BARRETO | (oo 0 o can00 21 HOTELERA 7 N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE EDLE r:lNAANLL‘J;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O a0zt 23/04/2021
1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU 6 6
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA CODIGO 4210, GRADO 31 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 N/A NOPRESENTA | o A 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO cUMPLE 13/04/2021 :fs';;"n’::“:s‘: f:lf/;"n’;"l'“““’" del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
29756104 ROSAURA | QUINTERO FLOREZ CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL / N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
DE ANALISIS
) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO | LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- - N/A NO CUMPLE
51702163 MARTHALUCIA|  GOMEZ MONTES | (5 210, GRADO 21 PROMOCION DE LA FAMILIA 7 N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE EDLE r:lNAANLL‘J;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O a0zt 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTNVO | _, ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
51646651 AIDA PERALTA ZQUIERDD | o 10, GRADD 21 | 2 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS / N/A NOPRESENTA | Tl 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O yara0nt. 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . . ANUALU sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
51648730 HILDAMARIA |  BONILLA CAICEDO , TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°° ¢ COmunico @e i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA oF ANALISS electrénico del 13/4/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
51690199 BLANCA ISABEL 6L LOPEZ CODIGO 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA / N/A NOPRESENTA | Sril 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2001 | ara0rt, 23/04/2021
DE ANALISIS
j 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o SECRETARIO EJECUTIVO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
. N/A NO CUMPLE
52820437 HELGAMARIA | BALLEN PATINO C6DIG0 4210, GRADO 21 PREESCOLAR /s N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE ELE r::x‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O ayara02t, 23/04/2021
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO e ZTEOcFlJEf:\(/J('JV::-LlEnTGSlJEECRETARIADD ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA sell ic6 de Ia publicacién del derecho preferencial, mediant
e le comunicé de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo
. . ] N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
55159718 VENYRUTH | RODRIGUEZ | ZAMBRANO | (oo i "o o021 | 3.4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIALY DE 1/ 0 PRES| OROINARA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/0a/2021 | O ayara02t, 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ) ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO | o 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / N/A NOPRESENTA | Tril 98,73 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | 0ot 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
51844184 PATRIOA MURCIA TOVAR CODIG 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO /s N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE EDLE ’Xl:m?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O /02t 23/04/2021
1.3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
ANALISIS Y DISERO DE SISTEMAS DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO > ANUALU I ic6 de la publicacié ferenci i
39535332 SILVIAPATRICIA|  OLARTE RUJANA - COMPUTACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NocuMpLe | 13/04/2021 |5 !© comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4210, GRADO 21 . ORDINARIA ) electrénico del 13/4/2021.
2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS
EMPRESAS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU I ic6 de la publicacié ferenci i
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ | o, GRADO 21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 0 N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 13/04/2021 Zfecir‘:n':l‘;“:: ::/:/;’;;’1'“ 6n del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
g EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- - N/A NO CUMPLE
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA CODIG 4210, GRADO 21 wESPAROL - INGLES" /s N/A NOPRESENTA | Lo 97,61 SOBRESALIENTE ELE rmm?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Lz SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
4 1 ED IFUENTE: B LLER DE N/A N, N ESENT, 24 BRESALIENTE NO CUMPLE 13/04/2021 2 2021
3974679 CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | Cor e 4210, GRADO 21 ACHILLER ACADEMICO /s /A OPRESENTA | oo cia 99, SOBRESALIENT ELE TIVA/L'\‘LL\JS/TIS- DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 3/04/2021 | S e a/aonn 3/04/20.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
20684811 CLARAINES DIAZ LEON CODIG 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO /s N/A NOPRESENTA | Lo 89,64 SOBRESALIENTE EDLE ’::2:‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
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Ialeicacion RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
ﬁ &5 de todos | | Mineducacian PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO GEETCE
‘ PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA LISTA DEFINITIVA.
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ’ ANUALU Sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
80829838 JINO MARDUK |  IGUARAN SAAVEDRA | o 0, GRADO 21 ARCHIVISTICA N/A N/A NOPRESENTA | o oA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 |7 & Omonen 1:/;/2‘0’21'“”"" €l derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
' 2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS :
DOCUMENTAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Luis . AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
19400389 HERNANDO HORTUA GUERRERO | (001 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 13/04/2021 | O vaya/a02t, 23/04/2021
DE ANALISIS
i 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
o 0 NO CUMPLE
1014254584 | ANAROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044, GRADO 21 | 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS N/A NOPRESENTA | Lo 97,96 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN 13/04/2021 | O /02t 23/04/2021
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
1019040387 JOHANNA || ATEHORTUA | RODRIGUEZ | "o’y VII SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL / N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O vayara02t. 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . . ANUALU Sell 6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
195272 JOSE ORLANDO | HERNANDEZ | CIFUENTES 4 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/08/2021 |21 comunica de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4044, GRADO 21 ORDINARIA oE ANALSES electronico del 13/4/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | 02t 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Sell 6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
79270189 LUIS CARLOS RUIZ 4 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/08/2021 |2 comunica de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4044, GRADO 21 ORDINARIA oE ANALSES electronico del 13/4/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Luis AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
19493203 FERNANDO CAMELO SILVA CODIGO 4044, GRADO 21 DERECHO " N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE EDLE ’:NA;’\’\‘L‘\?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O a2t 23/04/2021
. - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
. N/A NO CUMPLE
39650499 GLORIASTELLA | PATAQUIVA | SALAMANCA | " s o AD0 20 | BANCARIAY DE INSTITUCIONES FINANCIERAS 7 N/A NOPRESENTA | Lol 99,47 SOBRESALIENTE EDLE r:lNAANLL‘J;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O a0zt 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CRISTIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE LA ANUALU Se le comunic de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE v
80811088 AMILO GRANADOS | RAMIREZ | " i aab0 20 RODUCCION INDUSTAIAL " N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE EDLE ’:NA;’\’\‘L‘\?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO iy ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
41700003 LUZTEMILDA | PLAZAS LEON CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO /s N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE ELE r::x‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O a0zt 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
194061 DIAZ CARVAJAL BACHILLER ACADEMIC( N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE 13/04/2021 23/04/2021
9406193 ERNESTO Al CODIGO 4044, GRADO 20 0 /s 1/ 0 PRES| ORDINARIA 00 SOBRES EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO 3/04/2021 | S yaraon. 3/04/20.
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ] PERODO DE  [3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO : 2 PERIODO DE sell ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1020763361 | YULLIANDREA | IZQUIERDO ROJAS : 2. TECNGLOGO EN GESTION EMPRESARIAL 0 N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 13/04/2021 |°c ¢ Somumico de i publicacion del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4044, GRADO 20 PRUEBA p electronico del 13/4/2021.
SOBRESALIENTE |EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
. . N/A NO CUMPLE
80724740 EDGARYESITH | TRIANA TORRES CODIG0 4210, GRADO 18 5. BACHILLER ACADEMICO 7 N/A NOPRESENTA | Lol 20,72 SOBRESALIENTE ELE r::x‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O ayara02t, 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
51551835 CLARAINES ROJAS DEZORRO | “Cop 0 044, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO / N/A NOPRESENTA | Tri 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2001 | ara0rt, 23/04/2021
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
19272245 JOSEANTONIO | GALEANO BARRERA | "o 0 2004, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO /s N/A NOPRESENTA | Lol 100 SOBRESALIENTE ELE r::x‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/0a/2021 | O vayara02t, 23/04/2021
1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO ANUALU Sell 6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
79323929 FABIAN GALINDO PARADA : AUTOMOTRIZ N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 13/04/2021 |2 ¢ comunica ¢e a publicacion del erecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4103, GRADO 17 . ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021
2. BACHILLER CLASICO DE ANALISIS
X 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
19495637 CARLOSJULIO | ALVAREZ MORA CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO /s N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE EDLE r::;a:‘):; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O 02t 23/04/2021
X 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
‘ N/A T
79045528 LUISANTONIO | NARANJO TEEDOR | (o020 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO Y N/A NOPRESENTA | Fri 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMP 13/04/2021 | o 23/04/2021
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACIGN DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
LI DMI| T L icd 6 i i
51872188 INESCRISTINA | TRIGOS REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO HUMANOS 0 N/A No pResenTa |ANUALU 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 13/04/2021 |5 1© comunice dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
CODIGO 4044, GRADO 15 ’ ORDINARIA ) electronico del 13/4/2021
3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SISTEMATIZACION DE DATOS
y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
NURY AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
101420621 N/A N, N ESENT, 1 BRESALIENTE NO CUMPLE 13/04/2021 2 2021
014206266 VARCELA | TOCARRUNCHO|  ViAsUS CODIGO 4044, GRADO 15 HUMANG /s /A OPRESENTA | oo cia 00 SOBRESALIENTI ELE m‘ﬁ DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 3/04/2021 | S e a/aonn 3/04/20:
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAIAL | (00 a00a, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO /s N/A NOPRESENTA | Lo 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | O /02t 23/04/2021
DE ANALISIS
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunic de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
41658828 MARIAADELA | RIVERA DE CHAVEZ ; f N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 13/04/2021 or 23/04/2021
CODIGO 4044, GRADO 15 DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA / / ORDINARIA OF ANALISS /04/ electronico del 13/4/2021., /041
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Ialeicacion RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
ﬁ &5 de todos | | Mineducacian PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE
CEDULA NOMBRES SRIMER SECUNDO EMELEO,DE[cARRERA DEL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA ARTITUDESY) DISCIPLINARIA o EVAI.UA_CIﬁN EVALUACION DE RIVED OBSERVACIONES RESULTADO) EUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA FECHABUBLICACION
APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR HABLILIDADES & DESEMPENO = EVALUACION FINAL DERECHO LISTA DEFINITIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
X 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
WILDER CONDUCTOR MECANICO . . ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
. N/A NO CUMPLE
79543846 HERNANDO | SAAVEDRA MOLANO CODIGO 4103, GRADO 15 TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA / N/A NOPRESENTA | oot oA 100 SOBRESALIENTE EDLE r:lNAANLL‘J;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | a0z, 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
< CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
19462991 oCTAVIO CANOLA DUARTE C6DIG0 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO 7 N/A NOPRESENTA | ooil 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | s ar021. 23/04/2021
DE ANALISIS
X 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CARLOS CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
79368156 Aaerio | HERNANDEZ ALFARO CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO / N/A NOPRESENTA | oo oA 100 SOBRESALIENTE EDLE r:lNAANLL‘J;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | a/ar0n1. 23/04/2021
AUXILIAR DE SERVICIOS ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR o & de Ia publicacin del derecho oref © mediant
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 13/04/2021 | ¢ Comunica ¢e a publicacion del erecho preferencial, mediante correo 23/04/2021
ORDINARIA . electrénico del 13/4/2021.
GRADO 13 DE ANALISIS
X 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
o CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CODIGO 4103, GRADO 13 9° DE BACHILLERATO 7 N/A NOPRESENTA | oot o 100 SOBRESALIENTE ELE r::x‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | S aar0n1. 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
VICTOR CONDUCTOR MECANICO ) ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
19486548 MANUEL GIL HERNANDEZ | i 7103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO 7 N/A NOPRESENTA | (oot 100 SOBRESALIENTE ELE ’:NA;;\‘L‘\JS/T; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | /021, 23/04/2021
X 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
JOSE CONDUCTOR MECANICO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A NO CUMPLE
79292313 ALEJANDRO SOLANO RODRIGUEZ | (50103, GRADD 13 BACHILLER ACADEMICO 7 N/A NOPRESENTA | oot o 100 SOBRESALIENTE ELE r::x‘?; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | S aar0n1. 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
JOSE CONDUCTOR MECANICO ) ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A NO CUMPLE
79294555 ARMANDO LoPEZ ACOSTA C6DIG0 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO 7 N/A NOPRESENTA | (oot i 100 SOBRESALIENTE IE]LE l:NA,;\ILk‘JS/TIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 13/04/2021 | /021, 23/04/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) ANUALU Se le comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
23621 FANNY ATUESTA DE AREVAL( BACHILLER ACADEMIC N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE NO CUMPLE 13/04/2021 23/04/2021
3620390 UES 0 | " c6pIGo 4048, GRADD 12 e} / 1/ 0 PRES ORDINARIA 00 SOBRES/ IE]LE l:NA,;\ILk‘JS/TIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30012021 | S 13775021, 3/04/20
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